

**DODATEK č. 1**  
**ke Smlouvě o dílo ze dne 12. 7. 2023 (dále jen „smlouva“)**  
**na realizaci zakázky s názvem:**  
**„Výstavba oplocení pro MŠ Údlice“**  
uzavřený podle § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění  
(dále jen „občanský zákoník“)

**I.**  
**Smluvní strany**

**Obec Údlice**

sídlem: Náměstí 12, 431 41 Údlice  
zastoupen: Vítězslav Daniš, starosta  
IČ: 00262153  
DIČ: CZ00262153 (neplátce DPH)  
bankovní spojení: Komerční banka, a.s.  
č. ú.: 3528441/0100  
kontaktní osoba: Vítězslav Daniš, tel.: 734 453 114, email: starosta@obec-udlice.cz  
**jako objednatel na straně jedné**

**a**

**ZKZ Chomutov s.r.o.**

sídlem: Dolní 3354/8, 430 01 Chomutov  
zastoupen: Ing. Libor Zedníček, jednatel  
IČ: 44567987  
DIČ: CZ44567987  
bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s.  
č. ú.: 275648965/0300  
kontaktní osoba ve věcech smluvních:  
Ing. Libor Zedníček, jednatel, tel.: 602 284 650, email: zednicek@zkz-cv.cz  
kontaktní osoba ve věcech technických:  
Miloslav Kučera, stavbyvedoucí, tel.: 602 489 836, email: kucera@zkz-cv.cz  
**jako zhotovitel na straně druhé**

Dále také obecně jako „**smluvní strany**“

uzavřely níže uvedeného dne měsíce a roku tento Dodatek č. 1.

**II.**  
**Předmět dodatku**

1. Smyslem Dodatku č. 1 je úprava skutečné ceny za dílo ve smyslu nezbytných dodatečných prací souvisejících se zdárným dokončením díla při započtení nerealizovaných prací.
2. **Čl. V. Cena díla odst. (1)** výše uvedené smlouvy se tímto Dodatkem č. 1 **ruší a nahrazuje** následujícím zněním:

Cena díla, uvedeného v čl. III odst. 1. této smlouvy, byla dohodnuta v celkové výši:

**1 140 740,79 Kč včetně DPH**

(slovy: jeden milion jedno sto čtyřicet tisíc sedm set čtyřicet celých 79/100 korun českých)

**bez DPH: 942 760,98 Kč**

(slovy: devět set čtyřicet dva tisíce sedm set šedesát celých 98/100 korun českých bez DPH)

**sazba 21 % DPH: 197 979,81 Kč**

(slovy: jedno sto devadesát sedm tisíc devět set sedmdesát devět celých 814/100 korun českých)

### III.

#### Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ujednání výše specifikované smlouvy se tímto Dodatkem č. 1 nemění a zůstávají beze změny.
2. Obě smluvní strany shodně prohlašují, že tento Dodatek č. 1 nepodléhá režimu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, v platném znění, když objednatel je subjektem uvedeným v § 3 odst. 2, písm. l) tohoto zákona.
3. Dodatek č. 1 nabývá platnosti a účinnosti okamžikem jeho podpisu poslední stranou podepisující. Pro případ, že je tento dodatek uzavírán bez současné přítomnosti smluvních stran platí, že dodatek není uzavřen, pokud některá ze smluvních stran podepíše dodatek s jakoukoliv změnou, odchylkou nebo jiným dodatkem, byť nepodstatného obsahu, ledaže druhá strana takovou změnu, odchylku nebo dodatek následně schválí.
4. Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven ve dvou výtiscích, každý s platností originálu, z nichž objednatel obdrží jeden a zhotovitel jeden výtisk.
5. Tento Dodatek č. 1 je nedílnou součástí smlouvy.

Uzavření této smlouvy bylo schváleno Zastupitelstvem obce Údlice dne 5. 9. 2023 usnesením č. 058/23. Toto prohlášení se činí v souladu s § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích v platném znění a považuje se za doložku potvrzující splnění tohoto zákona.

#### Přílohy:

- 1) aktualizovaný položkový rozpočet

V Údlicích dne 7.9. 2023

V Chomutově dne 7.9. 2023

  
Vítězslav Daniš, starosta



  
Ing. Libor Zedníček, jednatel

**ZKZ**  
Dolní 3354  
**CHOMUTOV 430 01 CHOMUTOV**  
DIČ: CZ44567987

**SOUPIŠ PROVEDENÝCH PRACÍ ZA OBDOBÍ: 12.07.2023 - 18.08.2023**

**Kód:** 2023-020/B15016 (2)  
**Objekt:** Výstavba oplocení pro MŠ Údlice - skutečnost

**Místo:** Údlice **Datum:** 18.08.2023

**Objednatel:** Obec Údlice

**IČ:** 44567987  
**DIČ:** CZ44567987

**Zhotovitel:** ZKZ Chomutov s.r.o.

**IČ:** 44567987  
**DIČ:** CZ44567987

Čp	TV	Kód	Popis	Mj	Množství	J. cena	Celková cena	%	Prostaveno		Období (12.07. - 18.08.)		Zůstatek			
									Množství	Cena	%	Množství	Cena	%	Množství	Cena
<b>S 2023-020 Výstavba oplocení pro MŠ Údlice</b>																
<b>O B15016 (2) Výstavba oplocení pro MŠ Údlice - skutečnost</b>																
<b>D HSV Práce a dodávky HSV</b>																
<b>D 1 Zemní práce</b>																
1	K	111251101	Odstranění křovin a stromů průměru kmenů do 100 mm i s kořeny sklonu terénu do 1:5 z celkové plochy do 100 m <sup>2</sup> strojně	m <sup>2</sup>	73,400	54,70	4 014,98	0,00	0,000	0,00	100,00	73,400	4 014,98	0,00	0,000	0,00
2	K	133251103	Hlobení šachet nezapážených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 100 m <sup>3</sup>	m <sup>3</sup>	56,832	834,00	47 397,89	0,00	0,000	0,00	100,00	56,832	47 397,89	0,00	0,000	0,00
3	K	162301501	Vodorovné přemístění křovin do 5 km D kmenů do 100 mm	m <sup>2</sup>	73,400	74,90	5 497,66	0,00	0,000	0,00	100,00	73,400	5 497,66	0,00	0,000	0,00
4	K	162651112	Vodorovné přemístění přes 4 000 do 5000 m výkopku/sypání z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m <sup>3</sup>	18,525	202,00	3 742,05	0,00	0,000	0,00	100,00	18,525	3 742,05	0,00	0,000	0,00
5	K	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m <sup>3</sup>	m <sup>3</sup>	18,525	164,00	3 038,10	0,00	0,000	0,00	100,00	18,525	3 038,10	0,00	0,000	0,00
6	K	171201201	Uložení sypání na skládky nebo mezisklady	m <sup>3</sup>	18,525	22,40	414,96	0,00	0,000	0,00	100,00	18,525	414,96	0,00	0,000	0,00
7	K	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	33,345	1 360,00	45 349,20	0,00	0,000	0,00	100,00	33,345	45 349,20	0,00	0,000	0,00
8	K	174101101	Zasyp jam, šachet ryh nebo kolem objektů sypáním se zhrutněním	m <sup>3</sup>	38,307	148,00	5 669,44	0,00	0,000	0,00	100,00	38,307	5 669,44	0,00	0,000	0,00
9	K	181351003	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl do 100 m <sup>2</sup> v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně	m <sup>2</sup>	73,400	91,20	6 694,08	0,00	0,000	0,00	100,00	73,400	6 694,08	0,00	0,000	0,00
10	M	10321100	Zahradní substrát pro výsadbu VL	m <sup>3</sup>	7,300	1 500,00	10 950,00	0,00	0,000	0,00	100,00	7,300	10 950,00	0,00	0,000	0,00
11	K	181411131	rovinné a ve svahu do 1:5	m <sup>2</sup>	73,400	54,00	3 963,60	0,00	0,000	0,00	100,00	73,400	3 963,60	0,00	0,000	0,00
12	M	005724100	osivo směs travní parková	KG	2,569	150,00	385,35	0,00	0,000	0,00	100,00	2,569	385,35	0,00	0,000	0,00
13	K	181951111	Úprava plně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 bez zhrutnění strojně	m <sup>2</sup>	73,400	16,00	1 174,40	0,00	0,000	0,00	100,00	73,400	1 174,40	0,00	0,000	0,00
14	K	183403152	Obdělání půdy vážením v rovině a svahu do 1:5	M2	73,400	73,400	4 917,80	0,00	0,000	0,00	100,00	73,400	4 917,80	0,00	0,000	0,00
15	K	183403153	Obdělání půdy hraběním v rovině a svahu do 1:5	M2	73,400	75,00	5 505,00	0,00	0,000	0,00	100,00	73,400	5 505,00	0,00	0,000	0,00
16	K	183403161	Obdělání půdy válením v rovině a svahu do 1:5	M2	73,400	110,00	8 074,00	0,00	0,000	0,00	100,00	73,400	8 074,00	0,00	0,000	0,00
17	K	185802113	Hnojení půdy umělým hnojivem na široko v rovině a svahu do 1:5	T	0,004	0,004	30,44	0,00	0,000	0,00	100,00	0,004	30,44	0,00	0,000	0,00
18	M	251911155	hnojivo průmyslové	kg	4,000	31,20	124,80	0,00	0,000	0,00	100,00	4,000	124,80	0,00	0,000	0,00
19	K	185804312	Zaliti rostin vodou plocha přes 20 m <sup>2</sup>	m <sup>3</sup>	0,367	362,00	132,85	0,00	0,000	0,00	100,00	0,367	132,85	0,00	0,000	0,00
20	M	082113210	voda pitná pro ostaticí odběratele	M3	0,367	195,00	71,57	0,00	0,000	0,00	100,00	0,367	71,57	0,00	0,000	0,00
<b>D 2 Zakládání</b>				<b>157 581,75</b>				<b>0,00</b>	<b>0,00</b>		<b>157 581,75</b>		<b>0,00</b>	<b>0,00</b>		
21	K	271572211	Podpyp pod základové konstrukce se zhrutněním z netříděného štěrkuopiskou	m <sup>3</sup>	2,775	1 350,00	3 746,25	0,00	0,000	0,00	100,00	2,775	3 746,25	0,00	0,000	0,00
22	K	275313811	Zakladové patky z betonu tř. C 25/80	m <sup>3</sup>	15,750	3 650,00	57 487,50	0,00	0,000	0,00	100,00	15,750	57 487,50	0,00	0,000	0,00
23	K	275351121	Zřízení bednění základových patek	m <sup>2</sup>	155,400	495,00	76 923,00	0,00	0,000	0,00	100,00	155,400	76 923,00	0,00	0,000	0,00
24	K	275351122	Odstranění bednění základových patek	m <sup>2</sup>	155,400	125,00	19 425,00	0,00	0,000	0,00	100,00	155,400	19 425,00	0,00	0,000	0,00



Čp	TV	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena	Celková cena	Prostaveno			Období (12.07. - 18.08.)			Zůstatek		
								Množství	Cena	%	Množství	Cena	%	Množství	Cena	%
<b>D 3 Swislé a kompletní konstrukce</b>																
25	K	338171111	Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových v do 2 m se zalitím MC	kus	134,000	235,00	31 490,00	0,00	0,000	0,00	100,00	134,000	31 490,00	0,00	0,000	0,00
26	M	55342166	plotový sloupek pro svařované panely profilovaný oválný 70x100mm dl 2,0-2,5m povrchová úprava Pz a komaxit	kus	111,000	605,00	67 155,00	0,00	0,000	0,00	100,00	111,000	67 155,00	0,00	0,000	0,00
27	M	Pol1	Tenkovrstvá silikonová zrnitá omítka tl.2,0 mm	m2	14,500	355,00	5 147,50	0,00	0,000	0,00	100,00	14,500	5 147,50	0,00	0,000	0,00
28	M	Pol2	Poštovní schránka	kus	1,000	1 500,00	1 500,00	0,00	0,000	0,00	100,00	1,000	1 500,00	0,00	0,000	0,00
29	M	Pol3	Perforace,sklivačnické pleťovo,tenkovrstvá hmota	m2	14,500	295,00	4 277,50	0,00	0,000	0,00	100,00	14,500	4 277,50	0,00	0,000	0,00
30	K	348121122R	Osazování prefabrikovaných podlahových desek výšky 200 mm, vč. ocelových dřátek na ocel-sloupky	kus	109,000	175,00	19 075,00	0,00	0,000	0,00	100,00	109,000	19 075,00	0,00	0,000	0,00
31	M	59331R2	Podlahová deska výšky 2500/200/50 mm vč. dřátek	kus	109,000	635,00	69 215,00	0,00	0,000	0,00	100,00	109,000	69 215,00	0,00	0,000	0,00
32	M	59331R4	Dřezk. podhrabova desky výšy 200 mm - rovné plotové sloupky	kus	109,000	85,00	9 265,00	0,00	0,000	0,00	100,00	109,000	9 265,00	0,00	0,000	0,00
33	M	Pol4	Hrano 60x 40 mm KVH	m	24,000	175,00	4 200,00	0,00	0,000	0,00	100,00	24,000	4 200,00	0,00	0,000	0,00
34	K	348171146	Montáž panelového svařovaného oplocení v přes 1,5 do 2,0 m	m	260,500	350,00	91 175,00	0,00	0,000	0,00	100,00	260,500	91 175,00	0,00	0,000	0,00
35	M	55342430	plotový panel svařovaný v 1,5-2,0m š do 2,5m průměru dřáru 5mm oka 55x100mm s horizontálním prolisem a dřátem 6mm povrchová úprava Pz komaxit	kus	104,200	1 250,00	130 250,00	0,00	0,000	0,00	100,00	104,200	130 250,00	0,00	0,000	0,00
36	K	348181113	Montáž dřevěného oplocení z dílců v přes 1 do 1,5 m	m	32,500	250,00	8 125,00	0,00	0,000	0,00	100,00	32,500	8 125,00	0,00	0,000	0,00
37	M	553SPCM 1	Spojovací materiál	m2	32,500	350,00	11 375,00	0,00	0,000	0,00	100,00	32,500	11 375,00	0,00	0,000	0,00
38	M	553SPCM 2	Dodávka materiálů dřevěných vyplní - včetně povrchové úpravy	m3	0,293	15 000,00	4 395,00	0,00	0,000	0,00	100,00	0,293	4 395,00	0,00	0,000	0,00
<b>D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání</b>																
39	K	96600381R.01	Odstřazení dřevěných vyplní pro další použití	m	14,800	50,00	740,00	0,00	0,000	0,00	100,00	14,800	740,00	0,00	0,000	0,00
40	K	966049831	Rozebírání prefabrikovaných plotových desek betonových	kus	10,000	205,00	2 050,00	0,00	0,000	0,00	100,00	10,000	2 050,00	0,00	0,000	0,00
41	K	966052121	Bourání sloupků a vzpěr ZB plotových s betonovou patkou	kus	70,000	435,00	30 450,00	0,00	0,000	0,00	100,00	70,000	30 450,00	0,00	0,000	0,00
42	K	966071711	Bourání sloupků a vzpěr plotových ocelových do 2,5 m zbetonovaných	kus	2,000	850,00	1 700,00	0,00	0,000	0,00	100,00	2,000	1 700,00	0,00	0,000	0,00
43	K	966071823	Rozebírání oplocení z dřátěného pleťva se dvorcovými oky v přes 2,0 do 4,0 m	m	242,000	150,00	36 300,00	0,00	0,000	0,00	100,00	242,000	36 300,00	0,00	0,000	0,00
44	K	966073812	Rozebírání vrat a vřátek k oplocení pl přes 6 do 10 m2	kus	1,000	2 500,00	2 500,00	0,00	0,000	0,00	100,00	1,000	2 500,00	0,00	0,000	0,00
45	K	985121121	Tryskání degradovaného betonu stěn a rubu klenob vodou pod tlakem do 300 barů	m2	14,500	535,00	7 757,50	0,00	0,000	0,00	100,00	14,500	7 757,50	0,00	0,000	0,00
46	K	985131311	Ruční dočištění ploch stěn, rubu klenob a podlah ocelových kartači	m2	14,500	181,00	2 624,50	0,00	0,000	0,00	100,00	14,500	2 624,50	0,00	0,000	0,00
47	K	985141211	Vyčištění trhin a dutin ve zděvu š do 50 mm hl do 150 mm	m	3,800	375,00	1 425,00	0,00	0,000	0,00	100,00	3,800	1 425,00	0,00	0,000	0,00
48	K	985311111	Reprofiace stěn cementovou saražní maltou tl do 10 mm	m2	14,500	1 100,00	15 950,00	0,00	0,000	0,00	100,00	14,500	15 950,00	0,00	0,000	0,00
49	K	985323112	Spojovací mřístev reprofičovaného betonu na cementové bazi tl 2 mm	m2	14,500	681,00	9 874,50	0,00	0,000	0,00	100,00	14,500	9 874,50	0,00	0,000	0,00
50	K	985323912	Přířplatek k cenám spojovacího mřístku za plochu do 10 m2 jednotlivě	m2	14,500	68,00	986,00	0,00	0,000	0,00	100,00	14,500	986,00	0,00	0,000	0,00
<b>D 997 Přesun sutě</b>																
51	K	997013501	Odvoz sutě a vybouraných hmot na skládku nebo mezi skládku do 1 km se složením	t	15,632	314,00	4 908,45	0,00	0,000	0,00	100,00	15,632	4 908,45	0,00	0,000	0,00
52	K	997013509	Přířplatek k odvozu sutě a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	62,528	13,70	856,63	0,00	0,000	0,00	100,00	62,528	856,63	0,00	0,000	0,00
53	K	997013602	Poplatek za uložení na skládce (skládkové) stavebního odpadu železobetonového kód odpadu 17 01 01	t	4,788	650,00	3 112,20	0,00	0,000	0,00	100,00	4,788	3 112,20	0,00	0,000	0,00
54	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkové) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	2,793	1 650,00	4 608,45	0,00	0,000	0,00	100,00	2,793	4 608,45	0,00	0,000	0,00
<b>D 998 Přesun hmot</b>																
55	K	998232110	Přesun hmot pro oplocení zděné z cihel nebo tvárnice v do 3 m	t	52,289	231,00	12 078,76	0,00	0,000	0,00	100,00	52,289	12 078,76	0,00	0,000	0,00
<b>24 784,99</b>								<b>0,00</b>	<b>0,000</b>	<b>0,00</b>	<b>100,00</b>	<b>52,289</b>	<b>12 078,76</b>	<b>0,00</b>	<b>0,000</b>	<b>0,00</b>
<b>13 485,73</b>								<b>0,00</b>	<b>0,000</b>	<b>0,00</b>	<b>100,00</b>	<b>14,500</b>	<b>986,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,000</b>	<b>0,00</b>
<b>13 485,73</b>								<b>0,00</b>	<b>0,000</b>	<b>0,00</b>	<b>100,00</b>	<b>15,632</b>	<b>4 908,45</b>	<b>0,00</b>	<b>0,000</b>	<b>0,00</b>
<b>24 784,99</b>								<b>0,00</b>	<b>0,000</b>	<b>0,00</b>	<b>100,00</b>	<b>52,289</b>	<b>12 078,76</b>	<b>0,00</b>	<b>0,000</b>	<b>0,00</b>

Čp	TV	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena	Celková cena	Prostavěno			Období (12.07. - 18.08.)			Zůstatek		
								%	Množství	Cena	%	Množství	Cena	%	Množství	Cena
56	K	998232121	Příbytek k přesunu hmot pro oplocení zděné za zveššený přesun do 1000 m	t	52,289	243,00	12 706,23	0,00	0,000	0,00	100,00	52,289	12 706,23	0,00	0,000	0,00
<b>D PSV</b>								<b>20 757,84</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>100,00</b>	<b>20 757,84</b>	<b>0,00</b>	<b>0,000</b>	<b>0,00</b>	
<b>D 783</b>								<b>20 757,84</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>100,00</b>	<b>20 757,84</b>	<b>0,00</b>	<b>0,000</b>	<b>0,00</b>	
<b>Dokontovací práce - nátěry</b>																
57	K	783106801	Odstaneří nátěru z truhlářských konstrukcí obroušením	m2	45,500	97,20	4 422,60	0,00	0,000	0,00	100,00	45,500	4 422,60	0,00	0,000	0,00
58	K	783124101	Základní jednonásobný akrylátový nátěr truhlářských konstrukcí	m2	45,500	120,00	5 460,00	0,00	0,000	0,00	100,00	45,500	5 460,00	0,00	0,000	0,00
59	K	783127101	Krycí jednonásobný akrylátový nátěr truhlářských konstrukcí	m2	45,500	114,00	5 187,00	0,00	0,000	0,00	100,00	45,500	5 187,00	0,00	0,000	0,00
60	K	783306811	Odstaneří nátěru ze zámečnických konstrukcí oskrábáním	m2	10,960	146,00	1 600,16	0,00	0,000	0,00	100,00	10,960	1 600,16	0,00	0,000	0,00
61	K	783324101	Základní jednonásobný akrylátový nátěr zámečnických konstrukcí	m2	10,960	142,00	1 556,32	0,00	0,000	0,00	100,00	10,960	1 556,32	0,00	0,000	0,00
62	K	783325101	Meznátěr jednonásobný akrylátový meznátěr zámečnických konstrukcí	m2	10,960	114,00	1 249,44	0,00	0,000	0,00	100,00	10,960	1 249,44	0,00	0,000	0,00
63	K	783327101	Krycí jednonásobný akrylátový nátěr zámečnických konstrukcí	m2	10,960	117,00	1 282,32	0,00	0,000	0,00	100,00	10,960	1 282,32	0,00	0,000	0,00